

Årsredovisning

GRC Konsult AB

559260-2386

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christopher Gracin
2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom installationstekniska byggnadsinstallationer. Produktion av ritningar, utredningar samt bedriva handel med aktier och värdepapper.
Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	8	810	1 799	1 530
Resultat efter finansiella poster	-118	88	417	216
Soliditet %	19	49	30	22
Balansomslutning	72	253	1 282	1 147

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten i bolaget har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	3 190	40 514
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		40 514	-40 514
- Erhållna aktieägartillskott		3 000	
- Årets resultat			-57 936
- Belopp vid årets utgång	25 000	46 704	-57 936

Villkorade, ännu ej utbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 000 kr (0 kr).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	46 704
Årets resultat	-57 936
Summa	-11 232

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-11 232
Summa	-11 232

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 099	810 394
Övriga rörelseintäkter	0	215 092
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 099	1 025 486
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-42 211
Övriga externa kostnader	-121 794	-228 399
Personalkostnader	2 0	-599 282
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-44 190
Summa rörelsekostnader	-121 794	-914 082
Rörelseresultat	-113 695	111 404
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	411	139
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 116	-23 665
Summa finansiella poster	-4 705	-23 526
Resultat efter finansiella poster	-118 400	87 878
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	69 000	-29 000
Summa bokslutsdispositioner	69 000	-29 000
Resultat före skatt	-49 400	58 878
Skatter		
Skatt på årets resultat	-8 536	-18 364
Årets resultat	-57 936	40 514

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	5 250	135 500
Övriga fordringar	61 239	5 713
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>66 489</i>	<i>141 213</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	5 542	111 676
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>5 542</i>	<i>111 676</i>
Summa omsättningstillgångar	72 031	252 889
SUMMA TILLGÅNGAR	72 031	252 889

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	46 704	3 190
Årets resultat	-57 936	40 514
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-11 232	43 704
Summa eget kapital	13 768	68 704
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	69 000
Summa obeskattade reserver	0	69 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 809	0
Skatteskulder	20 255	74 444
Övriga skulder	28 199	32 741
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	58 263	115 185
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	72 031	252 889

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Malmö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Christopher Gracin

Christopher Gracin

2025-06-26